l T . D. Hanly, Rotuli Litferanuu Clnusaru.m in 1'nrri Londi11eusi a.sscu·vati, vol. ii . 
p. 193. 
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11ear our gate,' where he was to have his smithy in return for 
wot·k done on the nuns' own iron and steel for thei r agricultw·al 
needs. 

B .M . , Topham cha r tet· 36. Indenture . Measut·ement, 24.5 x 12.5 c m . 
•(C. 1283-1305) . 

CYHOGRAPHVM (inverted ). (The PHVM is re pea ted) . 

Omnibus Christi fide libus hoc presens scriptum visuri s ve l a udi t uri s Ag nes 
.de Marci priorissa de Clerl<enewelle et e iu sdem loc i co nu e ntu s salutem in 
.don1ino sen1pitern a n1 . 

Nouerit vniuersitas vestra nos concessi sse dedisse et confirmasse Bartholo
meo F a bt·o et Lucie vxori sue vnum m esuagium et quatuor croftos terre cum 
pasturis sepi bu s et omnibus pertinen ci is s ui s prout fossatis includun tur que 
.a liqua ndo Ha dulfus atte Ponde de nob is tenuit in v illa de Totham Magna. 

Prete t·ea concessimus dedimus et confirmauimus e isd em Bartholomeo et 
Lucie vna m peciam terre nostre contin e ntem trig inta tres ped es in longitudin e 
-et totide m in latitudine in eadem vi ll a iace ntem iuxta portam nostt·am qu e 
v ocatut· Monechenehacche ex pat·te austra li su pet· quam peciam te rre pt·edicti 
Bartholomeus et Lucia vna m fabricam sumptibus s ui s pro priis edifica bunt et 
·sustentabunt : habendum e t t enendum predicta tenementa cum suis pertinencii s 
predi ctis Bartholomeo e t Lucie vxori s ue et eorum heredibu s de nobis et 
s uccessoribus nostris impe rpetuu m fa bri ca nd" a nnuat im pro pt·ed ictis ten e
mentis de fen·o et asce re nos tt·o proprio s umptibus ips ius Barth o lomei Lucie 
.et heredun1 s uorutn on1n ia fe t~ ra nl enta ad vnan1 carucan1 nostra n1 per t inen t ia 

in eadem villa, et et ia m sex stottos et tt·es bou es de fen·o nost t·o sumptibus 
·suis com petente r ferrabunt in perpetuum. Et nos pred ic taAgnes et s uccessores 
nostre predictis Bar t holomeo et Lucie et eorum heredibus predicta ten e menta 
-cum s ui s pertinenciis contra om nes gentes wa ranti zabimus acquiet ab imus e t 
defendemus imperpetuum. 

Ita tamen quod si predicti Baytho lomeus et Lucia vel he red es su i it predicta 
·fa bt·icat ione defecerint extunc li ceat no bis et s uccessoribus nostri s pt·edi cta 
tenen1enta cutn suis pertin enciis in n1a nus nostras reseisire et ret inere sine 

.aliqua contradiccione don ee de arreragiis nobi s ve l successo t·ibu s nostris 
plen a t·i e fuerit sa ti sfactum.